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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for NES Maskinfabrik A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 6. juli 2021

Direktion

Frank Mogensen
Direktør

Bestyrelse

Helle Jacobi Mickey Jacobi Diana Jacobi
Formand
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Til den daglige ledelse i NES Maskinfabrik A/S

Vi har opstillet årsregnskabet for NES Maskinfabrik A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hals, den 6. juli 2021
RevisorHuset Hals
Registreret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 31885191

Bjarke Kjær
Registreret revisor
mne11396
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i ordreproducerende underleverandør indenfor spåntagende bearbejding 
i stort set alle typer af materiale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
214.711, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.984.012, og en egenkapital 
på kr. 1.638.481.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling, men ikke i betydelig grad. . 

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for NES Maskinfabrik A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 5 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 4.055.275 4.529.776

Personaleomkostninger 1 -3.127.046 -2.915.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -590.159 -507.099
Driftsresultat 338.070 1.106.777

Finansielle omkostninger -57.789 -57.954
Resultat før skat 280.281 1.048.823

Skat af årets resultat -65.570 -203.040
Årets resultat 214.711 845.783

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 93.000 90.000
Overført resultat 121.711 755.783

214.711 845.783
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Balance 31. december 2020
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Goodwill 120.000 160.000
Immaterielle anlægsaktiver 120.000 160.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.249.233 1.710.629
Materielle anlægsaktiver 1.249.233 1.710.629

Anlægsaktiver 1.369.233 1.870.629

Råvarer og hjælpematerialer 614.622 696.937
Varebeholdninger 614.622 696.937

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 377.352 1.178.344
Igangværende arbejder for fremmed regning 99.104 135.522
Tilgodehavende selskabsskat 35.207 0
Andre tilgodehavender 103.582 85.296
Periodeafgrænsningsposter 18.861 18.779
Tilgodehavender 634.106 1.417.941

Likvide beholdninger 1.366.051 507.081

Omsætningsaktiver 2.614.779 2.621.959

Aktiver 3.984.012 4.492.588
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Balance 31. december 2020

- 13 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 1.045.481 923.770
Udbytte for regnskabsåret 93.000 90.000
Egenkapital 1.638.481 1.513.770

Hensættelser til udskudt skat 62.306 111.529
Hensatte forpligtelser 62.306 111.529

Leasingforpligtelser 597.386 794.440
Langfristede gældsforpligtelser 2 597.386 794.440

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 197.000 243.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser 148.792 668.934
Selskabsskat 0 233.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.340.047 927.181
Kortfristede gældsforpligtelser 1.685.839 2.072.849

Gældsforpligtelser 2.283.225 2.867.289

Passiver 3.984.012 4.492.588

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Egenkapitalopgørelsen
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Udbytte for

Virksomheds Overført regnskabs-

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2020 500.000 923.770 90.000 1.513.770

Betalt udbytte 0 0 -90.000 -90.000

Årets resultat 0 121.711 93.000 214.711

Egenkapital 31. december 2020 500.000 1.045.481 93.000 1.638.481
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NES Maskinfabrik A/S

Noter

2020 2019

- 15 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.743.854 2.430.841
Pensioner 259.705 366.044
Andre omkostninger til social sikring 58.578 59.007
Andre personaleomkostninger 64.909 60.008

3.127.046 2.915.900

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 11

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leasingforpligtelser 597.386 197.000 0

597.386 197.000 0

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.000 som ligger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
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 ubG4pvLwFKWraKepUGaJV/Rs23zMEZM7cKJikePA2oA=


 
UperE36cJin/Ncfz3dczTdngpS0+Kf8+hFBUS4BgyRDlR5zmAS0NBgPdJuzfRGTfJzF1CAfPeun4
b92Es+OI5kP8K0wyg3nTeod4UNLyCTXlikGNeHK91ELtWXt7G28xECNiLbJ+IPrEcQufbbZY6abQ
xXj4LNcPbPnKmMVTbIUEFWrNtjvbAypGRTpb1e/PEnzf9bfYbVmULAx5Lec2DxBUbl7c87zPCJxL
CERIU2O4ecpc7EXTATMK3mRuK2yOmSlsTtfWGTcBPFMRyunaKwr0O9uk7/ZOQbUGnzf58GuLWXcQ
MI5Awc2yJITCQFId1H8e5OV46sNB2FMMSqPo7Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTkxOTY0Nw==
  document_digests 
  _challenge SUU2VUUtVENWUUMtSTFPT0ctMlRKMkotMFcwWEUtMTdEVkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxMzo0NTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 R8j4wkhD/O5VQ+12joLfNRxh0LyqdxDAQPeXYSqYSG8=


 
l95arhEp4RBCwjebzwxXF30/W0cAz9PJseIMUeLR9ANfWQ9d5psd/6pkdvA9ANYQVsPPBXEUYo3K
cWZ2+MSi1NfbiEiEnDv2Li1du9a2jm6mMm1au2hI9kUiBSW5J+WWna6lFEv3hEI32oFScM0SCPb2
H5uc/1k2c/Hg1e4CH8Y2xV0MY8HUGCDIMZhZ1AY10iyDCzjb1BiP6tF4661vgu7ahYKI4BHKsmec
2zO3/VPf+tLUML7ogGMHSX96W11vqYaUeabD/gmO//wHkoeEC/ypOq0AgAKh2M/P4tM4nnjQWwFE
e1HFUuzVdQyw5/jPVXX9OyWOY+5Tm6VL9RjB2A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTkxOTY0Ng==
  document_digests 
  _challenge TDIxUUUtSlU4VTctUDZUMFotSENPVEotMFZCRE8tRzg1OEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxMzo0NzoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 /Enf0N7HTgxizMy/von2ZJ7ilkQAOCaDGWBbb2h1XYQ=


 
hJA+GxgLe8QafZYH84Cx12v3wzzdb3BjJB46PECX9PmYyG814ujwKIJvQzpTek8TXCZBOik64ySE
evUnbKorhbZmlATjiq3VLoxalOcqwaFCBbABUiplAdPAJJNtCNg4kegM/h1X2q060K1omGURf7kt
ZGxGSAZ2wE80gBQ8D3h8RkWPAo/xDGEjxOOGoPMJLwmVkPL3fPhHcnP2Bpa5crnuX8d7S8JAJcZm
JBbBOHJ6jgRI4pPKPx/v2/2qDh+u9gDmyHeBRJk6Rz+2ohLfR0QpKP8N3paONicv7TKzGLWyDWMf
Z3IWhAWu8pK8zUomh/6mEacj6+lXgfPe3J+2Ow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1HOTY1RikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjAgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTkxOTY0OQ==
  document_digests 
  _challenge U0Y0WFctVlZJSzQtRFpLNzctMUVRTzItTUFBUUMtNFMxNUs=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxMzo1NDoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 yocWLDlYvbc7EuknH411/HkK/i23Scl+fcFNAK101Bo=


 
DT9kAjIiJU/ZTekDqFMQGmMQZe+R2bLvyQAt6cpuupRJYTTBZUomfm9DVKozpURBn4HxKyGKeC5/
9CvK/7oVbDErTFhi/Z/1j1giOY7EXuoQcl3e1WakzKQu1Uap2xtAYAwzv/oATW1tJzRxg7VuuTqW
TyC2bEQMulcVZIbTsLDp0HE7I5LXkl3Yzh5UQapG0tistUkRVEOOnWoiDj4C2ntrNmhMGKvyNhyB
79G+San0Y4is9m/q2ZajAR0Rlz3W/x46cWkCfDcsx0GdovebAlRVcf+v0FAc3XDbNIQjQULiioI+
i+7aLKSluw1TOeDAPHiIDTRsvUvSzpW0j+WWRQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTkxOTY0NA==
  document_digests 
  _challenge NUI4WUstVUpBM0QtT0NOM0UtU0dKWkstTUw2VFctNk1CWUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxNjoxMDoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PLXiKUjAvHlR/+ythWX628TeZei1BjBMa4HHOKx4nwk=


 
pcLx0WM8HIBhudLWS8zAKx9zl5fLOXnswpmU+oNU8D7VuCu8wg3Ox9z7tdwlKpw1BrevfQGYMDgp
aGqDWVt3bB+rfiWWUe6y1tsOjier9SGUJmMYYnrMvIrTbDqK0A3QxpSG7nUFEvTc2KvjZdAjbYKD
b/A3/QJjDrel8P0iRnjMlNH8cdRpfgT1Fqedj378gbsyCjBmE8cJ5uhQ6N3ESrBFcgaDKMvPUGFO
orU5kX7y27EPMylH8vueNRrZHugNtXcSOhXcMltVOt8XkqVI+fsGX9AgeCLu4z6BxVA+4ka+GaeL
ErgeSqX49DwpEvxmdC3teSAUit/iwXngHRZFCw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjkwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTkxOTY0Mw==
  document_digests 
  _challenge WlZRUTctQkNKMkotVEw4MTMtMk5aWUstRURGNjUtVzhLMU0=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxNjo0NDoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8aFyoXYCRTdQMpysyYQmPNr5XJhiD3TtGx3jJIpaS+g=


 
YMNnCjhme5/WFdbpBIMgbWYq5uIZt0M6YxpTfklUqdcHoSlMMDxKH7TgomMhlBYrY1689d28HvA4
762tDSmnjfxFoMvhJcTdndhCqmpZWeUZYVJ/J04p3WKTE78NMdv27bk3jgNki9H/Fpsakn0sHRlW
YACBr5WHPdBIEm0qc+lXSJMEoUQgTNkV2Dy+WgTgGgmFQ7IHGKsH3i6Cr3l7C0MbJsX4uvtZsnfd
CTQl1j/15Ow6MMr/eh4s8GqNCcGVeaGd6+vhiDfDEvlJJ8m5SKwrWjvK6IQUEwNONSRrW/4mn+AG
wE2WA4Isf/AXsCf+co6qltmyzQ7Igcbb4U6guQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTkxOTY0Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNzVLTEctTVlMVTUtTUFRVEstSUU3VjQtSkZCNVotNUk0UTIiLCJkaWdlc3QiOiIxZWUyMzVhOTQxMmQxN2I2YTgzOTI3OTU0MTMzNTRmY2U2NzI2ODJkOWQ4NGQ5Y2UwYTRiOWEwMDU5MDRmYmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjZVMEItWERXU00tWlc4V1gtOFVYMDAtQjFBT1gtR1RRREciLCJkaWdlc3QiOiI2OTE3OTQ0ODM3ZDI4NDFmZjVlYjk1YTk4ZWYxYjNkNDM0NWFhYzg3ZTI4NjMyZDZhZjk3NzMzYTE3NjJiYTIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFZVODgtTThBNUUtNTRRQUgtRU1BMVMtRzZZMzAtMUU4VUw=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNiAxNzoyMjoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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